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INDUSTRY TRN ESIS - Rychlospojka 2 stupňové zapojení,
čep 12, sér. Dn 7,8 (12 Bar)
Kód produktu: 33212

Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan
Maximální průtok: 1800 l/min
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Norma výrobku: ISO 228, DIN EN 10226, REACH, RoHS
Použití produktu: Pro stlačený vzduch a zařízení s vysokou spotřebou vzduchu
Vlastnosti: PN 12 bar - DN 7,8, čep 12 mm

Špičkové, ergonomické a velmi robustní rychlospojky vyrobené z poniklované mosazi MS 58, pouzdro z kalené oceli a perfektní
utěsnění i kompaktní rozměry. Pro bezpečnou manipulaci s flexibilními vedeními stlačeného vzduchu, řemeslnictví pro pneumatické
nářadí s vysokou spotřebou stlačeného vzduchu (1800 l/min.). Velké průtoky s nízkou tlakovou ztrátou díky patentované technologii

https://www.gms-most.cz/ludecke


ventilu OptiFlow. Průměr čepu trnu spojek systému DN 7,8 je 12 mm. Jsou jednostraně uzavíratelné, mají dva stupně
(bezpečnostní) pro připojení pomocí objímky, kde všechny vsuvky série ESI DN 7,8 lze také připojit. Pro bezpečnou manipulaci s
flexibilními vedeními stlačeného vzduchu. Materiály: ventilové tělo a ventil z poniklované mosazi MS 58, pružina a kuličky z nerezu
1.4310 a 1.4034, těsnění z Perbunanu.

Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
DN
Provozní tlak
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Rozměr nátrubku
Šířka
Určeno na hadici [mm]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESIS6T
74 mm
7,8 mm
12 bar
1-10
19
0,136 kg
6 mm
28 mm
6
ks
562,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIS8T
74 mm
7,8 mm
12 bar
1-10
19
0,136 kg
8 mm
28 mm
8
ks
562,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIS9T
74 mm
7,8 mm
12 bar
1-10
19
0,138 kg
9 mm
28 mm
9
ks
562,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIS10T
74 mm
7,8 mm
12 bar
1-10
19
0,138 kg
10 mm
28 mm
10
ks
562,50 Kč



 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIS13T
74 mm
7,8 mm
12 bar
1-10
19
0,141 kg
13 mm
28 mm
13
ks
582,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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